или в виде дроби. 

4.1.4. Действительная стоимость доли участника Общества соответствует части 

стоимости чистых активов Общества, пропорциональной размеру его доли. 

4.2. Размер уставного капитала 

4.2.1. Размер уставного капитала Общества равен 24 038 539 087 (Двадцать четыре 

миллиарда тридцать восемь миллионов пятьсот тридцать девять тысяч восемьдесят семь) 

рублей.  

4.3. Ведение списка участников Общества 

4.3.1. Общество ведет список участников Общества с указанием сведений о каждом 

участнике Общества, размере его доли в уставном капитале Общества и ее оплате, а также о 

размере долей, принадлежащих Обществу, датах их перехода к Обществу или приобретения